
Dodatek č. 1

(DOD/2021/1)
ke smlouvě o dílo č. SML/33/1130/0025/2021

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen občanský zákoník)

?Park za úřadem Praha - Koloděje"

Objednatel: Městská část Praha - Koloděje
Se sídlem K jízdárně 9/20, Koloděje, 190 16, Praha 916
Zastoupený ve věcech smluvních: Angelou Morávkovou, starostkou
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 2000711389/0800
IČ: 00240338
DIČ: CZ00240338, MČ není plátce DPH

Tel./fax: +420 281 970 050, +420 777 132 041
e-mail: angela.moravkova@kolodeje.cz
(dále jen ?objednatel" nebo ?zadavatel")

a

Zhotovitel: OPREKO, s.r.o.
Se sídlem Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3

Společnost je zapsána: dne 17. února 1994 v obchodním rejstříku,
vedeného městským soudem Praha, oddíl :, vložka 117046
Zastoupený ve věcech smluvních: JosefŠebesta
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ: 49789791
DIČ: CZ49789791
Tel./fax:
e-mail:
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Josef Šebesta
(dále jen ?zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne
28. 6. 2021.

I. Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 6. 2021 Smlouvu o dílo jejímž předmětem je provedení stavebních
prací v rámci investiční akce ?Park za úřadem Praha - Koloděje" (dále jen ?Smlouva").



2. Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem k nutnosti provést
vícepráce související s realizací díla dle Smlouvy uvedené v odstavci 1. tohoto článku.

II. Předmět smlouvy

1. Článek I. Smlouvy - Předmět Smlouvy se mění tímto dodatkem tak, že se doplňuje o vícepráce
specifikované v přílohách č. 1 a 2, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. Zhotovitel se
zavazuje tyto vícepráce provést.

III. Cena víceprací a méněprací, cena díla

1. Cena za dílo dle Smlouvy (bez DPH): 3 323 934,29 Kč

Cena sjednaných víceprací (bez DPH): 82 817,81 Kč

Cena sjednaných víceprací (bez DPH): 39 384,35 Kč

2. Cena za dílo se navyšuje o cenu výše uvedených víceprací a činí nově:

Cena díla celkem (bez DPH): 3 446 136,45 Kč

DPH 21 %: 723 688,65 Kč
Cena díla celkem včetně DPH: 4 169 825,10 Kč

IV. Ostatní ujednání

1. Ostatní náležitosti Smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., v platném znění; zveřejnění
dodatku zajistí objednatel.

3. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.

V Praze - Kolodějích dne 22. 9. 2021 V Praze - Kolodějích dne24< 5 ? lo^Y

OPREKO,
Bořivojov,
13

v z. Bé. Vladimír Mužík, místostarosta MČ

objed zhotovitel



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ PŘÍLOHA Č. 1

Stavba:
Park za úřadem, Koloděje VCP - Nová kanalizace

Objekt:
Parkl - Park za úřadem, Koloděje - nové odvodnění

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 7. 2021

Zadavatel: IC:
MČ Praha Koloděje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 49789791
OPREKO s.r.o. DIČ: CZ49789791

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 82 817,81

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 82 817,81 21,00% 17 391,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 100 209,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ PŘÍLOHA Č. 1
Stavba:

Park za úřadem, Koloděje VCP - Nová kanalizace 
Objekt:

Parkl - Park za úřadem, Koloděje - nové odvodnění

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 7. 2021

Zadavatel: IC:
MČ Praha Koloděje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 49789791
OPREKO s.r.o. DIČ: CZ49789791

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 82 817,81

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 82 817,81 21,00% 17 391,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 100 209,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Park za úřadem, Koloděje VCP - Nová kanalizace
Objekt:

Parkl - Park za úřadem, Koloděje - nové odvodnění
Místo: Datum: 28.7.2021
Zadavatel: MČ Praha Koloděje Projektant:
Zhotovitel: OPREKO s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 82 817,81

HSV - Práce a dodávky HSV 82 817,81

1 - Zemní práce 23 598,29

4 - Vodorovné konstrukce 1 645,60

8 - Trubní vedení 37 253,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 320,00

Strana 2 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Park za úřadem, Koloděje VCP - Nová kanalizace
Objekt:

Parkl - Park za úřadem, Koloděje - nové odvodnění
Místo: Datum: 28.7.2021

Zadavatel: MČ Praha Koloděje Projektant:
Zhotovitel: OPREKO s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 82 817,81

HSV - Práce a dodávky HSV 82 817,81

1 - Zemní práce 23 598,29

4 - Vodorovné konstrukce 1 645,60

8 - Trubní vedení 37 253,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 320,00

Strana 2 z 3



iOUPIS PRACÍ
Stavba:

Park za úřadem, Koloděje VCP - Nová kanalizace
Objekt:

Parkl - Park za úřadem, Koloděje - nové odvodnění
Místo: Datum: 28.72021
Zadavatel: MČ Praha Koloděje Projektant:
Zhotovitel: OPREKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 82 817,81

D HSV Práce a dodávky HSV 82 817,81

D 1 Zemní práce 23 598,29
1 K 113106061 Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z drobných

kostek s ložem z kameniva ručně m2 10,680 107,00 1 142.76

2 K 132212111 Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách
třídv těžitelnosti I, skuoiny 3 ručně m3 5,800 841,00 4 877,80
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy

3 K 162211311 těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m3 5,800 84,00 487,20
m
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z horniny

4 K 162211319 třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem m3 17,400 91,30 1 588,62
ZKD 10m

5 K 162351104 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 5,800 81,00 469,80

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
6 K 162751119 z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 168,200 19,40 3 263,08

Dřeš 10000 m
K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny7

1 až 3 ručně m3 5,800 328,00 1 902,40

8 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód odpadu 17 05 04 t 10,440 357,00 3 727,08

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 5,800 18,50 107,30

10 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m m3 5,250 517,00 2 714,25

11 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 10,500 316,00 3 318,00

D 4 Vodorovné konstrukce 1 645,60
12 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného

těženého m3 1,360 1 210,00 1 645,60

D 8 Trubní vedení 37 253,92
13 K 810391811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do

400 m 32,000 242,00 7 744,00

14 K 871270310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnosténného
KG DN 125 m 4,000 82,60 330,40

15 M 28617002 trubka kanalizačníKG plnostěnná DN 125x1000mm m 4,060 363,00 1 473,78

16 M 28611355 koleno kanalizace PVC KG 125x30° kus 2,030 57,80 117,33
17 M 28611358 koleno kanalizace PVC KG 125x87° kus 3,045 74,10 225,63
18 M 28611363 koleno kanalizačníPVC KG 160x87° kus 2,000 117,00 234,00

19 M 28612221 odbočka kanalizačníplastová PVC KG DN160x160/45°
SN12/16 kus 6,090 382,00 2 326,38

20 K 871310310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnosténného
SN 10 z Dolyproovlenu DN 150 m 36,000 141,00 5 076,00

21 M 28617003 trubka kanalizační KG plnostěnná DN 150x1000mm m 36,000 414,00 14 904,00

22 K 877315261 Montáž dešťové vpusti z tvrdého PVC DN 110/160 kus 4,000 426,00 1 704,00:

23 M 56231177 vtok DN 110/125 dešťový se svislým odtokem plast kus 4,000 590,00 2 360,00

24 K 890211811 Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného
prostoru do 1,5 m3 m3 0,192 3 950,00 758,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 320,00
25 K 935932328 Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š

200 mm s roštem můstkovým z litiny m 4,000 5 080,00 20 320,00___________
________ I

Strana 3 z 3

iOUPIS PRACÍ
Stavba:

Park za úřadem, Koloděje VCP - Nová kanalizace
Objekt:

Parkl - Park za úřadem, Koloděje - nové odvodnění
Místo: Datum: 28.72021

Zadavatel: MČ Praha Koloděje Projektant:
Zhotovitel: OPREKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 82 817,81

D HSV Práce a dodávky HSV 82 817,81
D 1 Zemní práce 23 598,29

1 K 113106061 Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z drobných 
kostek s ložem z kameniva ručně m2 10,680 107,00 1 142.76

2 K 132212111 Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách 
třídv těžitelnosti I, skuoiny 3 ručně m3 5,800 841,00 4 877,80

3 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 5,800 84,00 487,20

4 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z horniny
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
ZKD 10m

m3 17,400 91,30 1 588,62

5 K 162351104 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 5,800 81,00 469,80

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
Dřeš 10000 m

m3 168,200 19,40 3 263,08

7 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny
1 až 3 ručně m3 5,800 328,00 1 902,40

8

9

K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 10,440 357,00 3 727,08

K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 5,800 18,50 107,30

10 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 5,250 517,00 2 714,25

11 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 10,500 316,00 3 318,00

D 4 Vodorovné konstrukce 1 645,60

12 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého m3 1,360 1 210,00 1 645,60

D 8 Trubní vedení 37 253,92

13 K 810391811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 
400 m 32,000 242,00 7 744,00

14 K 871270310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnosténného 
KG DN 125 m 4,000 82,60 330,40

15 M 28617002 trubka kanalizační KG plnostěnná DN 125x1000mm m 4,060 363,00 1 473,78

16 M 28611355 koleno kanalizace PVC KG 125x30° kus 2,030 57,80 117,33
17 M 28611358 koleno kanalizace PVC KG 125x87° kus 3,045 74,10 225,63
18 M 28611363 koleno kanalizační PVC KG 160x87° kus 2,000 117,00 234,00

19 M 28612221 odbočka kanalizační plastová PVC KG DN
160x160/45° SN12/16 kus 6,090 382,00 2 326,38

20 K 871310310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnosténného 
SN 10 z Dolyproovlenu DN 150 m 36,000 141,00 5 076,00

21 M 28617003 trubka kanalizační KG plnostěnná DN 150x1000mm m 36,000 414,00 14 904,00

22 K 877315261 Montáž dešťové vpusti z tvrdého PVC DN 110/160 kus 4,000 426,00 1 704,00:

23 M 56231177 vtok DN 110/125 dešťový se svislým odtokem plast kus 4,000 590,00 2 360,00

24 K 890211811 Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného 
prostoru do 1,5 m3 m3 0,192 3 950,00 758,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 320,00

25 K 935932328 Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 
200 mm s roštem můstkovým z litiny m 4,000 5 080,00 20 320,00

___________ ________ I

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ PŘÍLOHA Č. 2
Stavba:

Park za úřadem, Koloděje - Bourání zídky, herní prvky, demontáže pro další použití
Objekt:

Park2-Park za úřadem - Park za úřadem, Koloděje - Bourání zídky, herní
prvky, demontáže pro další použití

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 7. 2021

Zadavatel: IC:
MČ Praha Koloděje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 49789791
OPREKO s.r.o. DIČ: CZ49789791

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 384,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 39 384,35 21,00% 8 270,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 47 655,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ PŘÍLOHA Č. 2
Stavba:

Park za úřadem, Koloděje - Bourání zídky, herní prvky, demontáže pro další použití 
Objekt:

Park2-Park za úřadem - Park za úřadem, Koloděje - Bourání zídky, herní 
prvky, demontáže pro další použití

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 7. 2021

Zadavatel: IC:
MČ Praha Koloděje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 49789791
OPREKO s.r.o. DIČ: CZ49789791

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 384,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 39 384,35 21,00% 8 270,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 47 655,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Park za úřadem, Koloděje - Bourání zídky, herní prvky, demontáže pro další použití
Objekt:

Park2-Park za úřadem - Park za úřadem, Koloděje - Bourání zídky, herní
prvky, demontáže pro další použití

Místo: Datum: 28.7.2021
Zadavatel: MČ Praha Koloděje Projektant:
Zhotovitel: OPREKO s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 39 384,35
HSV - Práce a dodávky HSV 33 084,35

1 - Zemní práce 17 109,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 782,20

997 - Přesun sutě 6 193,15

PSV - Práce a dodávky PSV 2 900,00
762 - Konstrukce tesařské 2 900,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 400,00

Strana 2 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Park za úřadem, Koloděje - Bourání zídky, herní prvky, demontáže pro další použití
Objekt:

Park2-Park za úřadem - Park za úřadem, Koloděje - Bourání zídky, herní 
prvky, demontáže pro další použití

Místo: Datum: 28.7.2021

Zadavatel: MČ Praha Koloděje Projektant:
Zhotovitel: OPREKO s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 39 384,35
HSV - Práce a dodávky HSV 33 084,35

1 - Zemní práce 17 109,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 782,20

997 - Přesun sutě 6 193,15

PSV - Práce a dodávky PSV 2 900,00
762 - Konstrukce tesařské 2 900,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 400,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Park za úřadem, Koloděje - Bourání zídky, herní prvky, demontáže pro další použití
Objekt:

Park2-Park za úřadem - Park za úřadem, Koloděje - Bourání zídky, herní
prvky, demontáže pro další použití

Místo: Datum: 28.7.2021
Zadavatel: MČ Praha Koloděje Projektant:
Zhotovitel: OPREKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 39 384,35

D HSV Práce a dodávky HSV 33 084,35
D 1 Zemní práce 17 109,00

Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy
1 K 162211311 těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m3 15,000 84,00 1 260,00

m - kačírek
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny

2 K 162211319 třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem m3 30,000 91,30 2 739,00
ZKD 10m

3 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny1
až 3 ručně m3 30,000 328,00 9 840,00

4 K 171211101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných ručně m3 30,000 109,00 3 270,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 782,20
5 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,760 3 110,00 5 473,60

6 K 962033121 Bourání zdivá z tvárnic ztraceného bednění včetně
výplně z betonu přes 1 m3 m3 1,670 2 580,00 4 308,60

D 997 Přesun sutě 6 193,15
7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku do 1 km se složením-dřevěné t 0,680 233,00 158,44

8 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t 19,720 10,20 201,14

9 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 1

6,170 362,00 2 233,54

10 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 0,680 1 620,00 1 101,60

11 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 6,170 48,00 296,16

12 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z
t 179,046 12,30 2 202,27kusových

materiálů ___I

D PSV Práce a dodávky PSV 2 900,00
D 762 Konstrukce tesařské 2 900,00

13 K 762953801 Demontáž pískoviště, domečku, skluzavky, dřevěné sbr 1,000 2 900,00 2 900,00
obruby

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 400,00
14 K HZS2111 Hodinová zúčtovací sazba rozebrání stávajících

herních prvků k dalšímu použití, 3 ks hod 8,000 425,00 3 400,00

Strana 3 z 3

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Park za úřadem, Koloděje - Bourání zídky, herní prvky, demontáže pro další použití
Objekt:

Park2-Park za úřadem - Park za úřadem, Koloděje - Bourání zídky, herní 
prvky, demontáže pro další použití

Místo: Datum: 28.7.2021

Zadavatel: MČ Praha Koloděje Projektant:
Zhotovitel: OPREKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 39 384,35

D HSV Práce a dodávky HSV 33 084,35

D 1 Zemní práce 17 109,00

1 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m - kačírek

m3 15,000 84,00 1 260,00

2 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
ZKD 10m

m3 30,000 91,30 2 739,00

3 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny
1 až 3 ručně m3 30,000 328,00 9 840,00

4 K 171211101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných ručně m3 30,000 109,00 3 270,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 782,20
5 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,760 3 110,00 5 473,60

6 K 962033121 Bourání zdivá z tvárnic ztraceného bednění včetně 
výplně z betonu přes 1 m3 m3 1,670 2 580,00 4 308,60

D 997 Přesun sutě 6 193,15

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením-dřevěné t 0,680 233,00 158,44

8 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 19,720 10,20 201,14

9 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 1 6,170 362,00 2 233,54

10 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 0,680 1 620,00 1 101,60

11 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 6,170 48,00 296,16

12 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 179,046 12,30 2 202,27

___ I

D PSV Práce a dodávky PSV 2 900,00

D 762 Konstrukce tesařské 2 900,00

13 K 762953801 Demontáž pískoviště, domečku, skluzavky, dřevěné 
obruby

sbr 1,000 2 900,00 2 900,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 400,00
14 K HZS2111 Hodinová zúčtovací sazba rozebrání stávajících 

herních prvků k dalšímu použití, 3 ks hod 8,000 425,00 3 400,00

Strana 3 z 3


